

Selskov ApS

Gammel Køge Landevej 890
2665 Vallensbæk Strand
CVR nr. 21 23 76 04

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 48 26 08 56

Hjemsted: Vallensbæk Strand

Stiftet: 1. juli 1998

Direktion

Lars Lundbye

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 376.009.

Egenkapitalen udgør kr. 1.551.859.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		2.693.449	2.918.688
Personaleomkostninger		<u>-1.897.042</u>	<u>-2.283.975</u>
INDTJENINGSBIDRAG		796.407	634.713
Afskrivninger	1	<u>-149.999</u>	<u>-94.704</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		646.408	540.009
Finansielle indtægter	2	2.940	3.126
Finansielle omkostninger	3	<u>-98.955</u>	<u>-123.066</u>
RESULTAT FØR SKAT		550.393	420.069
Skat af årets resultat	4	<u>-174.384</u>	<u>-164.577</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>376.009</u></u>	<u><u>255.492</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>-623.991</u>	<u>155.492</u>
Disponeret i alt		<u><u>376.009</u></u>	<u><u>255.492</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	0	330.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	330.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	330.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		2.476.059	1.960.414
Varebeholdninger i alt		2.476.059	1.960.414
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.459.391	2.690.137
Tilgodehavende moderselskab		703.338	0
Andre tilgodehavender		46.500	46.500
Skatteaktiv		26.070	4.686
Tilgodehavender i alt		3.235.299	2.741.323
Likvide beholdninger		0	1.592
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.711.358	4.703.329
AKTIVER I ALT		5.711.358	5.033.329

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	426.859	1.050.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	5 <u>1.551.859</u>	<u>1.275.850</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Langfristet gæld til banker	<u>269.430</u>	<u>312.310</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.430</u>	<u>312.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	52.000	60.000
Kassekredit	1.828.992	888.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.549.913	1.791.191
Selskabsskat	0	58.312
Anden gæld	<u>459.164</u>	<u>647.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.890.069</u>	<u>3.445.169</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.159.499</u>	<u>3.757.479</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>5.711.358</u>	 <u>5.033.329</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6	
Eventualposter	7	
Ejerforhold	8	
Personaleforhold	9	

Noter

1 Anlægsoversigt

		Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....		433.608
Tilgang		0
Afgang		<u>-433.608</u>
Kostpris pr. 31. december 2015		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015.....		-103.608
Årets afskrivninger		-49.999
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>173.607</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2015.....		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015		<u><u>20.000</u></u>
Afskrivninger		
		2014
Afskrivninger driftsmidler	49.999	70.000
Tab ved salg af driftsmidler / biler	<u>100.000</u>	<u>24.704</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>149.999</u></u>	<u><u>94.704</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	<u>2.940</u>	<u>3.126</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>2.940</u></u>	<u><u>3.126</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>98.955</u>	<u>123.066</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>98.955</u></u>	<u><u>123.066</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	195.599	146.312
Restskattetillæg	169	15.337
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-21.384</u>	<u>2.928</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>174.384</u>	<u>164.577</u>

5 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.050.850	0	-623.991	426.859
Henlagt udbytte	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u>1.275.850</u>	<u>-100.000</u>	<u>376.009</u>	<u>1.551.859</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant DKK 3.000.000 samt ejerpant i driftsmidler DKK 400.000.

7 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt kr. 18.400, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. maj 2019 og de samlede leasingydelse udgør tkr. 365 i den resterende uopsigelsesperiode.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Selskov Holding ApS
Spurvevej 7
2670 Greve

9 Personaleforhold

2014

Gennemsnitligt antal ansatte 5 6

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Lundbye

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145418554935

IP: 81.19.245.88

17-05-2016 kl. 05:18:29 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

17-05-2016 kl. 06:33:39 UTC

NEM ID 

Lars Lundbye

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145418554935

IP: 81.19.245.88

17-05-2016 kl. 18:16:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 58EKD-HKSWE-633EI-WELJJ-L3304-K702T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>